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Programrapport 

 
 

Programmets namn: Masterprogram i 
pedagogiskt arbete 

Ladokkod: SAMPD 

Antal högskolepoäng: Årskull 2020–2024 

Programansvarig: Getahun Yacob Abraham 

 
Enligt Riktlinjer för löpande utvärdering av kurser och utbildningsprogram vid Högskolan i 
Borås (Dnr 589-17) ska programrapporten utgå ifrån följande aspekter: 

1) Studenternas möjlighet till ansvar och delaktighet 

I programmet tar studenter ansvar för sin utbildning genom att arbeta både individuellt och i 
grupp när det gäller presentation och i olika examinationsuppgifter. De har i olika kurser   
möjligheter både att delta och påverka såväl innehåll som form. De har också genom muntlig 
och skriftlig utvärdering möjlighet att påverka kurserna.  

 
2) Sambanden mellan programmets kurser samt mellan examensmål, lärandemål 

undervisningsformer och examinationer 
 

Kurserna i programmet har genomgått granskning och är godkända för ges. 
Det finns en logisk ordning i kurserna för att förbereda studenter för att i slutet av utbildningen  
skriva både magister- och masteruppsatser. Några gemensamma kurser finns för de första tre  
terminerna och de som vill fortsätta till masterutbildning har några avancerade kurser i metod,  
akademiskt skrivande och läroplansteori. Magisteruppsatsen har 15 hp och om någon vill  
fortsätta från magister till masters behöver hen skriva en masteruppsats på15 hp. De som vill  
göra alla kurser och planerar att ta ut masterexamen behöver skriva en masteruppsats på 30 hp. 

 
 
Programmet har följande kurser: 
 
CMPA10 (15hp) Pedagogiskt arbete (Introduktionskursen).  
CMRH00 (15hp) Social rättvisa och hållbarhet i pedagogiskt arbete. 
CMPA20 (15hp) Läroplansteori och dess tillämpningar. 
CMPA30 (7,5hp)    Teorier och metoder för forskning i pedagogiskt 
arbete I.  
CMPA35 (7,5hp) Forskningsöversikt i pedagogiskt arbete. 
CMPA50 (15hp) Organisering och ledning i pedagogiskt arbete. 
CMPA60 (7,5hp) Akademiskt skrivande i pedagogiskt arbete. 
CMPA65 (7,5hp)  Teorier och metoder för forskning i pedagogiskt 
arbete II. 
SUN003 (15hp) Magisteruppsats 
12UN10 (15hp) Masteruppsats 
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12UN20 (30hp) Masteruppsats 
 

 
 

3) Forskningsanknytning i programmet 
 
I programmet används forskning som är skriven inom Högskolan i Borås och annan forskning som 
är tillgängliga genom olika databaser. Studenter ombeds att söka relevanta artiklar, läsa och 
sammanfattat delarna och presentera dem muntligt eller skriftligt.  
 

4) Programmets resurser och hur dessa har använts 
 
Programmet får 1546 timmar från institutionen. Timmarna fördelas till olika kurser utifrån 
antalet studenter samt utifrån kursens omfattning, 7,5 eller 15 hp (I budgeten ingår också 
handledning och examination av uppsatser). 
 

5) Programmets användbarhet och förberedelse för ett föränderligt arbetsliv 
 
Programmet är designat för att vara användbart i arbetslivet och kallas därför praktiknära.  
Kurser om metoder, teorier och akademiskt skrivande kan vara giltiga i arbetsvardagen. Vi har 
också en kurs om ledarskap tillämplig för lärare, rektorer och andra verksamma inom 
utbildningsverksamheter. 

 
6) Övrigt 

a) På grund av att vi inte hade studenter som har gjort färdigt hela mastersprogrammet till 
2023 har vi inte haft någon rapport om programmet. Vi har nu studenter som är färdiga med 
sin utbildning och registrerade i LADOK.  

b) I programmet har vi ett programrådsmöte en gång per termin och ett programlagsmöte två 
gånger per termin. I programrådet ingår en student, en lärare och tre personer från Borås 
kommuns utbildningsförvaltning. Alla kursledare deltar i programlagsmötet.  

c) Vi har haft flest antal sökande till programmet under HT24 jämfört med andra lärosäten 
som ger liknande program i pedagogiskt arbete. Vi hade 131 sökande till programmet och 
utav dem var 48 första hand sökande. Mellan 35–40 deltog i första mötet för den första 
kursen, CMPA10. I slutet av terminen har vi 25–30 studenter kvar i kursen.   

d) På grund av personalminskning på institution och pensionsavgångar har personalstyrkan i 
programmet minskat, men programmet fortsättar med befintlig personal. 

 
 
Mvh 
 
Getahun Yacob Abraham  
 
Programansvarig  

 
  
 


